
Usnesení Rada města Harrachov 2016 
 

Usnesení  z RM č. 73 ze dne 16. 5. 2016  Stránka 1 
 

Usnesení z 73. schůze Rady města Harrachov konané dne 16. 05. 2016 

 
Přítomni: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Stanislav Slavík až od bodu 3, Ing. Helena 

Stříbrná, Eva Zbrojová 
Zapsal:    Ing. Jaroslav Čech. 
 
Program schůze: 
Č. j. 1/73   Veřejná zakázka: Oprava havarijního stavu veřejného osvětlení SO 401 Klondajk a SO 402 
       Ryžoviště II. etapa 
Č. j. 2/73    Jmenování komise pro veřejnou zakázku 
Č. j. 3/73    Pivní slavnosti 2016 – pořadatel Sklárna a minipivovar Novosad a syn Harrachov s.r.o. 
Č. j. 4/73    Pivní slavnosti 2016 – žádost o udělení výjimky z rušení nočního klidu 
Č. j. 5/73    Žádost o udělení výjimky z rušení nočního klidu - svatba 
Č. j. 6/73    Žádost o udělení výjimky z rušení nočního klidu – Pomáháme fotbalem 2016 
Č. j. 7/73    Zpráva ekonomického odboru 
Č. j. 8/73    Žádost o finanční příspěvek 
Č. j. 9/73    KRNAP 
Č. j. 10/73  Žádost o prodloužení nájmu pozemků par.č. 702/1 a 703 
Č. j. 11/73  Žádost o prodloužení nájmu 6 parkovacích míst na části pozemků par.č. 447/1 
Č. j. 12/73  Nové složení kulturní komise 
Č. j. 13/73  Žádost o vydání dvouměsíčního čísla Harrachovského zpravodaje 
Č. j. 14/73  Žádost o spolupráci při vydání knihy 
Č. j. 15/73  Vybudování bikrosové trati na ppč.647/3 
Č. j. 16/73  Vybudování zimního kluziště 
Č. j. 17/73  Vyhodnocení úpravy běžeckých tratí 
Č. j. 18/73  Výběr zhotovitele zakázky: „Oprava výtluků místních komunikací asfaltovým betonem“   

per  - rollam ze dne 18.5.2016 
Hlasování o navrženém programu: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
Č. j. 1/73 Veřejná zakázka: Oprava havarijního stavu veřejného osvětlení SO 401 Klondajk a SO 
402 Ryžoviště II. etapa 
Usnesení 1/73:  RM schvaluje výzvu k podání nabídky a zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku 
malého rozsahu pro výběr zhotovitele akce: „Oprava havarijního stavu veřejného osvětlení SO 401 
Klondajk a SO 402 Ryžoviště II. etapa“ 
RM ukládá: vedoucí odboru MS,I a SŘ zajistit výběrové řízení, vyzve uchazeče k podání nabídek 
Odpovídá předkladatel: RM 
Termín plnění: 05/2016 
Hlasování o č. j. 1/73: PRO – 4     PROTI – 0       ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
Č. j. 2/73  Jmenování komise pro veřejnou zakázku 
Usnesení 2/73:  RM schvaluje komisi pro veřejnou zakázku malého rozsahu pro výběr zhotovitele na 
„Oprava havarijního stavu veřejného osvětlení SO 401 Klondajk a SO 402 Ryžoviště II. etapa“ ve 
složení: 
Jiří Tesař, Jiří Dvořáček a Jaroslav Čech. Vyhodnocení nabídek proběhne 27.5.2016 v 10,00 hodin na 
Městském úřadu Harrachov 
RM ukládá: vedoucí odboru MS,I a SŘ zajistí vyrozumění členů komise 
Odpovídá předkladatel: RM  
Termín plnění: 05/2016 



Usnesení Rada města Harrachov 2016 
 

Usnesení  z RM č. 73 ze dne 16. 5. 2016  Stránka 2 
 

Hlasování o č. j. 2/73: PRO – 4     PROTI – 0       ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
Č. j. 3/73  Pivní slavnosti 2016 – pořadatel Sklárna a minipivovar Novosad a syn Harrachov s.r.o. 
Usnesení 3/73: RM souhlasí s pořádáním akce a připojuje se jako pořadatel akce, která se koná 
23.7.2016. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: ukládá sekretariátu vyrozumět pořadatele 
Termín plnění: 05/2016 
Hlasování o č. j. 3/73: PRO – 5     PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
Č. j. 4/73   Pivní slavnosti 2016 – žádost o udělení výjimky z rušení nočního klidu 
Usnesení 4/73: RM uděluje výjimku z rušení nočního klidu do 24.00 hodin a povoluje ohňostroj na 
akci Pivní slavnosti 2016 konané dne 23.7.2016 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: ukládá sekretariátu vyrozumět pořadatele 
Termín plnění: 05/2016 
Hlasování o č. j. 4/73: PRO – 5    PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
Č. j. 5/73    Žádost o udělení výjimky z rušení nočního klidu - svatba 
Usnesení 5/73: RM uděluje výjimku z rušení nočního klidu do 24.00 hodin dne 6.6.2016 z důvodu 
konání svatby na pozemku u hotelu Rýdl, čp. 105 Harrachov 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: ukládá sekretariátu vyrozumět žadatele 
Termín plnění: 05/2016     
Hlasování o č. j. 5/73: PRO – 5     PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
Č. j. 6/73     Žádost o udělení výjimky z rušení nočního klidu – Pomáháme fotbalem 2016 
Usnesení 6/73: RM uděluje výjimku z rušení nočního klidu do 24.00 hodin dne 4.6.2016 z důvodu 
pořádání akce Pomáháme fotbalem 2016 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: ukládá sekretariátu vyrozumět pořadatele  
Termín plnění: 05/2016     
Hlasování o č. j. 6/73: PRO – 5     PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
Č. j. 7/73 Zpráva ekonomického odboru 
Vedoucí ekonomického odboru předložila RM zprávu o stavu finančních prostředků města k  
16.5. 2016. 
Usnesení 7/73:  RM bere na vědomí zprávu ekonomického odboru o stavu financí města  
Hlasování o č. j. 7/73: PRO – 5     PROTI – 0       ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
Č. j. 8/73 Žádost o finanční příspěvek   
Usnesení 8/73:  RM schvaluje finanční příspěvek ve výši 3.000,-Kč na charitativní akci Pomáháme 
fotbalem 2016..  
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: ukládá sekretariátu vyrozumět pořadatele 
Termín plnění: 05/2016 



Usnesení Rada města Harrachov 2016 
 

Usnesení  z RM č. 73 ze dne 16. 5. 2016  Stránka 3 
 

Hlasování o č. j. 8/73: PRO – 5     PROTI – 0       ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
Č. j. 9/73  KRNAP 
Usnesení 9/73: RM bere na vědomí informace z KRNAPu:  
- Výjimka z ochranných podmínek KRNAP zn. KRNAP 03362/2016 
- Vyrozumění účastníků o zahájení řízení zn. KRNAP 03697/2016 
Hlasování o č. j. 9/73: PRO – 5     PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
Č. j. 10/73  Žádost o prodloužení nájmu pozemků par.č. 702/1 a 703  
Usnesení 10/73: RM schvaluje žádosti na prodloužení nájemní smlouvy o nájmu pozemků par.č. 
702/1 a 703 na dobu od 1.7.2016 do 30.6.2017 za nezměněných podmínek 
Odpovídá předkladatel: investiční referent 
RM ukládá: investiční referent zajistí vyhotovení dodatku smlouvy a současně RM pověřuje paní 
starostku jejím podpisem 
Termín plnění: 05/2016 
Hlasování o č. j. 10/73: PRO – 5     PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
Č. j. 11/73  Žádost o prodloužení nájmu 6 parkovacích míst na části pozemků par.č. 447/1  
Usnesení 11/73: RM schvaluje žádosti na prodloužení nájemní smlouvy o nájmu části pozemků par.č. 
447/1 - 6 parkovacích míst na dobu od 1.4.2016 do 31.12.2016 za částku 13.562,-Kč 
Odpovídá předkladatel: investiční referent 
RM ukládá: investiční referent zajistí vyhotovení dodatku smlouvy a současně RM pověřuje paní 
starostku jejím podpisem 
Termín plnění: 05/2016 
Hlasování o č. j. 11/73: PRO – 5     PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
Č. j. 12/73 Nové složení kulturní komise   
Usnesení 12/73:  RM schvaluje nového člena kulturní komise Kateřinu Fejtovou a současně schvaluje 
na funkci předsedy kulturní komise Lenku Stehlíkovou 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: referentce cestovního ruchu vyrozumět novou členku komise 
Termín plnění: 05/2016 
Hlasování o č. j. 12/73: PRO – 5     PROTI – 0       ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
Č. j. 13/73 Žádost o vydání dvouměsíčního čísla Harrachovského zpravodaje   
Usnesení 13/73:  RM neschvaluje žádost redakční rady o vydání dvouměsíčního čísla Harrachovského 
zpravodaje v prázdninových měsících   
Odpovídá předkladatel: redakční rada Harrachovského zpravodaje 
RM ukládá: referentce cestovního ruchu vyrozumět redakční radu 
Termín plnění: 05/2016 
Hlasování o č. j. 13/73: PRO – 5     PROTI – 0       ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
Č. j. 14/73 Žádost o spolupráci při vydání knihy  
Usnesení 14/73:  RM neschvaluje spolupráci s vydáním knihy: „Antropoid – pravdivý příběh“, spojený 
s finančním příspěvkem 
Odpovídá předkladatel: RM 



Usnesení Rada města Harrachov 2016 
 

Usnesení  z RM č. 73 ze dne 16. 5. 2016  Stránka 4 
 

RM ukládá: ukládá sekretariátu vyrozumět žadatele 
Termín plnění: 05/2016 
Hlasování o č. j. 14/73: PRO – 5     PROTI – 0       ZDRŽEL SE – 0 
 
Č. j. 15/73  Vybudování bikrosové trati na ppč.647/3  
Usnesení 15/73: RM bere na vědomí možnost vybudování bikrosové trati na ppč. 647/3 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: investičnímu referentu zpracovat podklady pro záměr vybudování bikrosové trati na 
nejbližší zastupitelstvo města 
Termín plnění: 05/2016 
Hlasování o č. j. 15/73: PRO – 5     PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
Č. j. 16/73  Vybudování zimního kluziště  
Usnesení 16/73: RM bere na vědomí možnost vybudování zimního kluziště 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: referentu CR kontaktovat pana Vopičku, aby vyčíslil výši investic a provozních nákladů 
Termín plnění: 06/2016 
Hlasování o č. j. 16/73: PRO – 5     PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
Č. j. 17/73  Vyhodnocení úpravy běžeckých tratí  
Usnesení 17/73: RM bere na vědomí zprávu o úpravě běžeckých tratí v zimní sezóně a děkuje všem, 
kteří se o to zasloužili 
Odpovídá předkladatel: RM 
Hlasování o č. j. 17/73: PRO – 5     PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
Č. j. 18/73  Výběr zhotovitele zakázky: „Oprava výtluků místních komunikací asfaltovým 
betonem“ per – rollam ze dne 18.5.2016 
Byly osloveny 3 firmy, kterým byl předložen nabídkový rozpočet „Oprava výtluků místních 
komunikací asfaltovým betonem“: AVE CZ odpadové hospodářství, s.r.o., Marian Stankoci Lesnictví a 
technické služby, EUROVIA CS, a.s. Nejvýhodnější nabídku dala firma AVE CZ odpadové hospodářství 
s.r.o. 
Usnesení 18/73: RM schvaluje vítěze s nejvýhodnější nabídkou AVE CZ odpadové hospodářství, s.r.o. 
Odpovídá předkladatel: investiční referent 
RM ukládá: investičnímu referentu vyhotovení objednávky na plnění zakázky a současně RM 
pověřuje paní starostku jejím podpisem, sekretariátu města vyrozumět uchazeče 
Termín plnění: 05/2016 
Hlasování o č. j. 18/73: PRO – 5     PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 

 
 
Schválil/a: 

 
 
 

 
    

               Ing. Jaroslav Čech                                                                 Eva Zbrojová 
           místostarosta                                                                starostka 


